
Mistrovství České republiky mládeže 2016
Automobilový modeláři

29.4.-1.5. 2016 SCRC Jihlava 



PR32 MČR žáků

Kvalifikace

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. J Stanislav Neruda 6.214 6.255
2. S Marek Mechl 6.221 6.260
3. S Roman Klapka 6.251 0.000
4. M Lukáš Tříska 6.372 6.550
5. J Patrik Hájek 6.479 6.771
6. J Jan Pokorný 6.621 6.878
7. S Michal Hlaváč 6.642 6.685
8. S Antonín Linhart 6.735 6.795
9. M Adam Beran 6.900 6.925
10. S František Holý 6.919 7.040
11. M Adam Ryšavý 7.212 7.354
12. S Jan Štefan 7.330 7.532
13. S Filip Temiak 7.545 7.643
14. M Tomáš Holý 7.829 8.390
15. M Dominik Řepa 7.980 8.235
16. M Jakub Dohnal 8.147 8.300
17. J Marek Motyčka 8.197 16.747
18. J Martin Majer 8.996 12.027
19. S Adam Ševčík 9.113 10.795
20. S Andrea Motyčková 10.353 11.746
21. S Adam Frous 10.372 16.204



PR32 MČR žáků

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. S Roman Klapka 28

3
27
5

28
7

27
8

27
6

29
4

28
2

27
1

0 221.18

2. S Marek Mechl 27
2

26
1

28
3

25
5

26
7

26
8

27
6

27
4

0 212.03

3. J Stanislav Neruda 24
1

26
3

27
5

26
7

26
8

27
6

27
4

25
2

0 208.29

4. M Lukáš Tříska 25
4

24
2

24
1

25
3

24
5

26
7

25
8

26
6

0 199.28

5. S Michal Hlaváč 23
7

23
8

26
6

26
4

25
2

24
1

25
3

24
5

0 196.36

6. J Jan Pokorný 23
6

23
4

25
2

25
1

25
3

25
5

24
7

23
8

0 193.18

7. J Patrik Hájek 22
5

23
7

22
8

25
6

22
4

23
2

24
1

24
3

0 185.11



PR32 MČR žáků

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. S František Holý 24

3
24
5

23
7

18
8

26
6

25
4

24
2

25
1

0 189.28

2. S Antonín Linhart 23
1

19
3

24
5

25
7

24
8

23
6

25
4

23
2

0 186.35

3. M Adam Ryšavý 24
4

23
2

23
1

25
3

24
5

22
7

21
8

24
6

0 186.04

4. S Jan Štefan 23
5

22
7

22
8

24
6

24
4

19
2

22
1

25
3

0 181.09

5. M Adam Beran 21
2

23
1

25
3

24
5

21
7

19
8

24
6

23
4

0 180.37

6. S Filip Temiak 20
6

21
4

21
2

19
1

22
3

22
5

20
7

19
8

0 164.16

7. M Tomáš Holý 18
7

15
8

20
6

22
4

18
2

15
1

18
3

19
5

0 145.27



PR32 MČR žáků

Skupina C

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. J Marek Motyčka 20

3
23
5

23
7

23
8

24
6

25
4

25
2

23
1

0 186.30

2. M Jakub Dohnal 21
2

21
1

22
3

22
5

19
7

17
8

21
6

23
4

0 166.01

3. S Andrea Motyčková 18
6

19
4

20
2

20
1

22
3

20
5

21
7

21
8

0 161.12

4. M Dominik Řepa 15
1

21
3

20
5

22
7

21
8

20
6

20
4

20
2

0 159.20

5. J Martin Majer 17
4

16
2

16
1

20
3

18
5

18
7

17
8

22
6

0 144.14

6. S Adam Ševčík 18
5

15
7

16
8

18
6

17
4

15
2

16
1

17
3

0 132.37

7. S Adam Frous 14
7

14
8

15
6

14
4

16
2

14
1

17
3

18
5

0 122.30



PR32 MČR žáků

Celkové
výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. S Roman Klapka 221.18 5.888
2. S Marek Mechl 212.03 5.488
3. J Stanislav Neruda 208.29 6.203
4. M Lukáš Tříska 199.28 6.286
5. S Michal Hlaváč 196.36 6.362
6. J Jan Pokorný 193.18 6.410
7. S František Holý 189.28 6.451
8. S Antonín Linhart 186.35 6.511
9. J Marek Motyčka 186.30 6.441
10. M Adam Ryšavý 186.04 6.537
11. J Patrik Hájek 185.11 6.462
12. S Jan Štefan 181.09 6.561
13. M Adam Beran 180.37 6.695
14. M Jakub Dohnal 166.01 7.329
15. S Filip Temiak 164.16 7.298
16. S Andrea Motyčková 161.12 7.375
17. M Dominik Řepa 159.20 7.413
18. M Tomáš Holý 145.27 7.256
19. J Martin Majer 144.14 7.375
20. S Adam Ševčík 132.37 8.373
21. S Adam Frous 122.30 8.909



PR32 MČR žáků

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Qual. Kola celkem
1. S Roman Klapka 6.251 221.18
2. S Marek Mechl 6.221 212.03
3. J Stanislav Neruda 6.214 208.29
4. M Lukáš Tříska 6.372 199.28
5. S Michal Hlaváč 6.642 196.36
6. J Jan Pokorný 6.621 193.18
7. S František Holý 6.919 189.28
8. S Antonín Linhart 6.735 186.35
9. J Marek Motyčka 8.197 186.30
10. M Adam Ryšavý 7.212 186.04
11. J Patrik Hájek 6.479 185.11
12. S Jan Štefan 7.330 181.09
13. M Adam Beran 6.900 180.37
14. M Jakub Dohnal 8.147 166.01
15. S Filip Temiak 7.545 164.16
16. S Andrea Motyčková 10.353 161.12
17. M Dominik Řepa 7.980 159.20
18. M Tomáš Holý 7.829 145.27
19. J Martin Majer 8.996 144.14
20. S Adam Ševčík 9.113 132.37
21 S Adam Frous 10.372 122.30



PR24 MČR žáků

Kvalifikace

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. J Stanislav Neruda 5.219 5.442
2. J Patrik Hájek 5.346 5.420
3. M Adam Beran 5.425 5.531
4. S Michal Hlaváč 5.463 5.613
5. S Roman Klapka 5.499 5.521
6. S Jan Štefan 5.531 5.566
7. S Marek Mechl 5.549 5.636
8. M Lukáš Tříska 5.560 5.588
9. J Marek Motyčka 5.594 5.698
10. J Jan Pokorný 5.626 5.855
11. M Jaroslav Jager 5.631 0.000
12. S Antonín Linhart 5.634 5.669
13. S František Holý 5.650 5.719
14. M Štěpán Brož 5.695 5.701
15. S Filip Temiak 5.955 6.026
16. S Andrea Motyčková 6.027 6.185
17. M Adam Ryšavý 6.476 6.498
18. J Martin Majer 6.568 6.602
19. M Dominik Řepa 6.598 6.623
20. S Adam Frous 7.177 7.258
21. S Adam Ševčík 7.178 7.396
22. M Tomáš Holý 8.280 0.000
23. M Jakub Dohnal 0.000 0.000



PR24 MČR žáků

Skupina C

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. M Adam Ryšavý 30

1
35
3

36
5

33
7

33
8

34
6

34
4

34
2

0 269.27

2. J Martin Majer 31
2

32
1

35
3

32
5

31
7

32
8

35
6

35
4

0 263.08

3. S Adam Ševčík 31
5

25
7

25
8

29
6

28
4

27
2

26
1

29
3

0 220.02

4. M Dominik Řepa 27
3

31
5

29
7

27
8

24
6

22
4

29
2

30
1

0 219.34

5. M Jakub Dohnal 27
7

25
8

27
6

28
4

28
2

26
1

26
3

28
5

0 215.31

6. M Tomáš Holý 24
6

28
4

16
2

22
1

26
3

22
5

23
7

21
8

0 182.09

7. S Adam Frous 14
4

0
2

3
1

28
3

31
5

28
7

29
8

29
6

0 162.22



PR24 MČR žáků

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. J Marek Motyčka 37

1
41
3

39
5

37
7

37
8

40
6

40
4

39
2

0 310.34

2. S František Holý 36
5

36
7

36
8

38
6

39
4

38
2

39
1

40
3

0 302.38

3. J Jan Pokorný 35
2

39
1

39
3

38
5

36
7

36
8

36
6

37
4

0 296.13

4. S Filip Temiak 35
7

36
8

38
6

36
4

37
2

34
1

36
3

38
5

0 290.30

5. M Štěpán Brož 34
6

35
4

35
2

33
1

39
3

38
5

35
7

35
8

0 284.06

6. S Antonín Linhart 36
4

35
2

33
1

34
3

39
5

36
7

34
8

35
6

0 282.09

7. M Jaroslav Jager 38
3

35
5

34
7

31
8

35
6

37
4

35
2

32
1

0 277.30

8. S Andrea Motyčková 28
8

34
6

37
4

36
2

32
1

35
3

35
5

33
7

0 270.11



PR24 MČR žáků

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. S Roman Klapka 40

5
41
7

41
8

40
6

41
4

42
2

40
1

43
3

0 328.09

2. J Patrik Hájek 39
2

42
1

41
3

42
5

39
7

39
8

43
6

42
4

0 327.13

3. J Stanislav Neruda 40
1

42
3

41
5

39
7

41
8

42
6

39
4

41
2

0 325.10

4. S Michal Hlaváč 38
4

41
2

38
1

42
3

43
5

39
7

38
8

41
6

0 320.29

5. M Adam Beran 36
3

41
5

40
7

39
8

41
6

39
4

40
2

38
1

0 314.35

6. S Marek Mechl 37
7

40
8

40
6

40
4

40
2

38
1

42
3

29
5

0 306.12

7. M Lukáš Tříska 34
8

35
6

39
4

38
2

38
1

35
3

35
5

35
7

0 289.27

8. S Jan Štefan 40
6

41
4

38
2

38
1

0
3

9
5

0
7

0
8

0 166.00



PR24 MČR žáků

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. S Roman Klapka 328.09 5.358
2. J Patrik Hájek 327.13 5.141
3. J Stanislav Neruda 325.10 5.158
4. S Michal Hlaváč 320.29 5.236
5. M Adam Beran 314.35 5.397
6. J Marek Motyčka 310.34 5.510
7. S Marek Mechl 306.12 5.414
8. S František Holý 302.38 5.510
9. J Jan Pokorný 296.13 5.526
10. S Filip Temiak 290.30 5.723
11. M Lukáš Tříska 289.27 5.397
12. M Štěpán Brož 284.06 5.242
13. S Antonín Linhart 282.09 5.548
14. M Jaroslav Jager 277.30 5.482
15. S Andrea Motyčková 270.11 5.865
16. M Adam Ryšavý 269.27 6.299
17. J Martin Majer 263.08 6.247
18. S Adam Ševčík 220.02 6.766
19. M Dominik Řepa 219.34 6.542
20. M Jakub Dohnal 215.31 7.233
21. M Tomáš Holý 182.09 6.788
22. S Jan Štefan 166.00 5.502
23. S Adam Frous 162.22 6.887



PR24 MČR žáků

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Qual. Kola celkem
1. S Roman Klapka 5.499 328.09
2. J Patrik Hájek 5.346 327.13
3. J Stanislav Neruda 5.219 325.10
4. S Michal Hlaváč 5.463 320.29
5. M Adam Beran 5.425 314.35
6. J Marek Motyčka 5.594 310.34
7. S Marek Mechl 5.549 306.12
8. S František Holý 5.650 302.38
9. J Jan Pokorný 5.626 296.13
10. S Filip Temiak 5.955 290.30
11. M Lukáš Tříska 5.560 289.27
12. M Štěpán Brož 5.695 284.06
13. S Antonín Linhart 5.634 282.09
14. M Jaroslav Jager 5.631 277.30
15. S Andrea Motyčková 6.027 270.11
16. M Adam Ryšavý 6.476 269.27
17. J Martin Majer 6.568 263.08
18. S Adam Ševčík 7.178 220.02
19. M Dominik Řepa 6.598 219.34
20. M Jakub Dohnal 0.000 215.31
21. M Tomáš Holý 8.280 182.09
22. S Jan Štefan 5.531 166.00
23. S Adam Frous 7.177 162.22



ES-G12 MČR žáků

Kvalifikace

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Nej. kolo 2. nej. kolo
 
1. M Adam Beran 4.632 4.727
2. J Marek Motyčka 4.645 4.831
3. J Patrik Hájek 4.678 4.714
4. S Roman Klapka 4.751 4.779
5. S František Holý 4.800 4.903
6. S Marek Mechl 4.866 4.919
7. J Stanislav Neruda 4.871 5.159
8. S Michal Hlaváč 4.957 5.036
9. J Jan Pokorný 5.015 5.223
10. M Jaroslav Jager 5.085 0.000
11. S Antonín Linhart 5.165 5.261
12. M Lukáš Tříska 5.226 7.453
13. J Martin Majer 5.407 7.463
14. S Andrea Motyčková 5.427 5.500
15. M Adam Ryšavý 5.680 5.994
16. S Jan Štefan 5.727 5.749
17. S Filip Temiak 5.806 0.000
18. M Dominik Řepa 5.912 6.160
19. S Adam Ševčík 6.631 6.974
20. M Jakub Dohnal 7.015 7.095
21. S Adam Frous 7.052 7.216
22. M Štěpán Brož 12.698 17.616



ES-G12 MČR žáků

Skupina C

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. M Štěpán Brož 41

7
37
8

40
6

40
4

37
2

38
1

41
3

38
5

0 312.18

2. M Dominik Řepa 33
3

36
5

29
7

32
8

37
6

34
4

35
2

35
1

0 271.10

3. S Filip Temiak 31
2

32
1

37
3

35
5

35
7

32
8

32
6

35
4

0 269.37

4. S Jan Štefan 26
1

34
3

35
5

32
7

35
8

32
6

37
4

34
2

0 265.30

5. M Jakub Dohnal 31
5

27
7

27
8

31
6

35
4

33
2

29
1

33
3

0 246.37

6. S Adam Ševčík 30
4

25
2

27
1

30
3

30
5

28
7

25
8

30
6

0 225.18

7. S Adam Frous 26
6

17
4

6
2

25
1

29
3

28
5

25
7

22
8

0 178.27



ES-G12 MČR žáků

Skupina B

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. M Lukáš Tříska 39

4
41
2

43
1

43
3

42
5

35
7

41
8

44
6

0 328.05

2. J Jan Pokorný 38
1

40
3

39
5

37
7

39
8

40
6

40
4

42
2

0 315.18

3. M Adam Ryšavý 36
7

36
8

38
6

42
4

40
2

37
1

41
3

41
5

0 311.01

4. S Antonín Linhart 38
3

43
5

41
7

37
8

36
6

38
4

39
2

37
1

0 309.28

5. M Jaroslav Jager 34
2

34
1

43
3

43
5

37
7

36
8

40
6

39
4

0 306.26

6. S Andrea Motyčková 34
6

36
4

36
2

36
1

39
3

35
5

35
7

34
8

0 285.04

7. J Martin Majer 35
5

36
7

35
8

26
6

37
4

33
2

33
1

35
3

0 270.12



ES-G12 MČR žáků

Skupina A

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. S Roman Klapka 48

4
47
2

46
1

48
3

49
5

45
7

46
8

48
6

0 377.14

2. S Michal Hlaváč 43
8

46
6

48
4

45
2

45
1

43
3

45
5

47
7

0 362.05

3. S Marek Mechl 43
6

45
4

46
2

42
1

46
3

45
5

43
7

44
8

0 354.30

4. J Stanislav Neruda 45
7

43
8

45
6

49
4

42
2

42
1

39
3

44
5

0 349.17

5. M Adam Beran 40
1

45
3

46
5

40
7

42
8

48
6

44
4

42
2

0 347.33

6. J Marek Motyčka 39
2

44
1

46
3

46
5

46
7

41
8

41
6

44
4

0 347.04

7. S František Holý 44
5

43
7

41
8

46
6

46
4

42
2

35
1

45
3

0 342.01

8. J Patrik Hájek 42
3

44
5

44
7

40
8

45
6

36
4

31
2

38
1

0 320.01



ES-G12 MČR žáků

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. S Roman Klapka 377.14 4.667
2. S Michal Hlaváč 362.05 4.710
3. S Marek Mechl 354.30 4.784
4. J Stanislav Neruda 349.17 4.623
5. M Adam Beran 347.33 4.502
6. J Marek Motyčka 347.04 4.789
7. S František Holý 342.01 4.744
8. M Lukáš Tříska 328.05 4.776
9. J Patrik Hájek 320.01 4.668
10. J Jan Pokorný 315.18 3.369
11. M Štěpán Brož 312.18 4.716
12. M Adam Ryšavý 311.01 5.238
13. S Antonín Linhart 309.28 4.675
14. M Jaroslav Jager 306.26 3.361
15. S Andrea Motyčková 285.04 5.355
16. M Dominik Řepa 271.10 5.580
17. J Martin Majer 270.12 5.375
18. S Filip Temiak 269.37 5.562
19. S Jan Štefan 265.30 5.529
20. M Jakub Dohnal 246.37 6.034
21. S Adam Ševčík 225.18 6.525
22. S Adam Frous 178.27 6.401



ES-G12 MČR žáků

Celkové výsledky

Místo: Jihlava
Pořadatel: SCRC Jihlava
Rozhodčí: Metrák
Dráha: Vysočina

Poř. Závodník Qual. Celkem
1. S Roman Klapka 4.751 377.14
2. S Michal Hlaváč 4.957 362.05
3. S Marek Mechl 4.866 354.30
4. J Stanislav Neruda 4.871 349.17
5. M Adam Beran 4.632 347.33
6. J Marek Motyčka 4.645 347.04
7. S František Holý 4.800 342.01
8. M Lukáš Tříska 5.226 328.05
9. J Patrik Hájek 4.678 320.01
10. J Jan Pokorný 5.015 315.18
11. M Štěpán Brož 12.698 312.18
12. M Adam Ryšavý 5.680 311.01
13. S Antonín Linhart 5.165 309.28
14. M Jaroslav Jager 5.085 306.26
15. S Andrea Motyčková 5.427 285.04
16. M Dominik Řepa 5.912 271.10
17. J Martin Majer 5.407 270.12
18. S Filip Temiak 5.806 269.37
19. S Jan Štefan 5.727 265.30
20. M Jakub Dohnal 7.015 246.37
21. S Adam Ševčík 6.631 225.18
22. S Adam Frous 7.052 178.27



Mistrovství České republiky mládeže 2016
Automobilový modeláři

29.4.-1.5. 2016 SCRC Jihlava 

Kategorie PR32 , starší žáci
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Roman Klapka SRC Zlín 6.251 221.18
2. Marek Mechl SRC Zlín 6.221 212.03
3. Michal Hlaváč AMK-SRC České Budějovice 6.642 196.36
4. František Holý AMC Praha 6 6.919 189.28
5. Antonín Linhart SRC Plzeň 6.735 186.35
6. Jan Štefan AMMK Soběslav 7.330 181.09
7. Filip Temiak AMK-SRC České Budějovice 7.545 164.16
8. Andrea Motyčková SMTe Mariánské údolí 10.353 161.12
9. Adam Ševčík MK Ostrov 9.113 132.37
10. Adam Frous MK Ostrov 10.372 122.30

Kategorie PR24 , starší žáci
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Roman Klapka SRC Zlín 5.499 328.09
2. Michal Hlaváč AMK-SRC České Budějovice 5.463 320.29
3. Marek Mechl SRC Zlín 5.549 306.12
4. František Holý AMC Praha 6 5.650 302.38
5. Filip Temiak AMK-SRC České Budějovice 5.955 290.30
6. Antonín Linhart SRC Plzeň 5.634 282.09
7. Andrea Motyčková SMTe Mariánské údolí 6.027 270.11
8. Adam Ševčík MK Ostrov 7.178 220.02
9. Jan Štefan AMMK Soběslav 5.531 166.00
10. Adam Frous MK Ostrov 7.177 162.22

Kategorie ES-G12 , starší žáci
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Roman Klapka SRC Zlín 4.751 377.14
2. Michal Hlaváč AMK-SRC České Budějovice 4.957 362.05
3. Marek Mechl SRC Zlín 4.866 354.30
4. František Holý AMC Praha 6 4.800 342.01
5. Antonín Linhart SRC Plzeň 5.165 309.28
6. Andrea Motyčková SMTe Mariánské údolí 5.427 285.04
7. Filip Temiak AMK-SRC České Budějovice 5.806 269.37
8. Jan Štefan AMMK Soběslav 5.727 265.30
9. Adam Ševčík MK Ostrov 6.631 225.18
10. Adam Frous MK Ostrov 7.052 178.27



Kategorie PR32 , mladší žáci
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Lukáš Tříska Juniorklub Hradec Králové 6.372 199.28
2. Adam Ryšavý SMTe Mariánské údolí 7.212 186.04
3. Adam Beran Juniorklub Hradec Králové 6.900 180.37
4. Jakub Dohnal SCRC Jihlava 8.147 166.01
5. Dominik Řepa AMK-SRC České Budějovice 7.980 159.20
6. Tomáš Holý AMC Praha 6 7.829 145.27

Kategorie PR24 , mladší žáci
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Adam Beran Juniorklub Hradec Králové 5.425 314.35
2. Lukáš Tříska Juniorklub Hradec Králové 5.560 289.27
3. Štěpán Brož Juniorklub Hradec Králové 5.695 284.06
4. Jaroslav Jager SRC Plzeň 5.631 277.30
5. Adam Ryšavý SMTe Mariánské údolí 6.476 269.27
6. Dominik Řepa AMK-SRC České Budějovice 6.598 219.34
7. Jakub Dohnal SCRC Jihlava 0.000 215.31
8. Tomáš Holý AMC Praha 6 8.280 182.09

Kategorie ES-G12 , mladší žáci
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Adam Beran Juniorklub Hradec Králové 4.632 347.33
2. Lukáš Tříska Juniorklub Hradec Králové 5.226 328.05
3. Štěpán Brož Juniorklub Hradec Králové 12.698 312.18
4. Adam Ryšavý SMTe Mariánské údolí 5.680 311.01
5. Jaroslav Jager SRC Plzeň 5.085 306.26
6. Dominik Řepa AMK-SRC České Budějovice 5.912 271.10
7. Jakub Dohnal SCRC Jihlava 7.015 246.37



Kategorie PR32 , junioři
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Stanislav Neruda SCRC Jihlava 6.214 208.29
2. Jan Pokorný AMMK Soběslav 6.621 193.18
3. Marek Motyčka SMTe Mariánské údolí 8.197 186.30
4. Patrik Hájek AMC Praha 6 6.479 185.11
5. Martin Majer Juniorklub Hradec Králové 8.996 144.14

Kategorie PR24 , junioři
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Patrik Hájek AMC Praha 6 5.346 327.13
2. Stanislav Neruda SCRC Jihlava 5.219 325.10
3. Marek Motyčka SMTe Mariánské údolí 5.594 310.34
4. Jan Pokorný AMMK Soběslav 5.626 296.13
5. Martin Majer Juniorklub Hradec Králové 6.568 263.08

Kategorie ES-G12 , junioři
Poř. Závodník Klub Qual. Kola celkem
1. Stanislav Neruda SCRC Jihlava 4.871 349.17
2. Marek Motyčka SMTe Mariánské údolí 4.645 347.04
3. Patrik Hájek AMC Praha 6 4.678 320.01
4. Jan Pokorný AMMK Soběslav 5.015 315.18
5. Martin Majer Juniorklub Hradec Králové 5.407 270.12


